
Broj 14 - GODINA MMXXIIV.	 Bjelovar, 08. studenoga 2024.	 ISSN 1331-3819

AKTI ŽUPANA

212.
Na temelju članaka 11. i 36. stavka 7. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine", broj 100/18, 
125/19, 147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24) i članka 
56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski 
glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), 
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 04. stude-
noga 2024. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o financiranju intervencijskog 

zbrinjavanja akutnog infarkta miokarda (STEMI)

Članak 1.
U Odluci o financiranju intervencijskog zbrinjavanja 

akutnog infarkta miokarda (STEMI), KLASA: 500-
01/23-01/10, URBROJ: 2103-17-23-2, od 29. 12. 2023. 
godine, članak 3. mijenja se i glasi:
"Bjelovarsko-bilogorska županija financirati će zbrinja-
vanje infarkta miokarda (STEMI) po intervenciji u KBC 
Zagreb, u sljedećim iznosima:
- 	 liječnicima u iznosu od 100,00 eura neto,
- 	 medicinskim sestrama / tehničarima u iznosu od 

50,00 eura neto,
- 	 vozačima u iznosu od 50,00 eura neto.
Pripadajući iznos poreza i doprinosa, koji se obračunava 
na isplaćene troškove, Bjelovarsko-bilogorska županija 
obvezna je uplatiti neposredno za korist državnog 
proračuna."

Nadalje članak 5. mijenja se i glasi:

"Ova Odluka stupa na snagu 01. studenoga 2024. godine 
i vrijedi do 31. prosinca 2024. godine te će se objaviti u 
"Županijskom glasniku"."

Članak 2.
Svi ostale članci gore navedene Odluke ostaju 

nepromijenjeni.

KLASA: 500-01/23-01/10
URBROJ: 2103-17-24-4
Bjelovar, 04. studenoga 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

213.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 – pročišćeni tekst, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 23. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda ("Narodne novine", broj 
16/19) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21 i 12/23), župan Bjelovarsko-bilo-
gorske županije dana 7. listopada 2024. godine donosi

ODLUKU
o proglašenju prirodne nepogode zbog suše

na području Grada Garešnice, Općine Ivanska, 
Općine Končanica i Općine Štefanje



Stranica 2 	ÆUPANIJSKI GLASNIK	 Broj 14

Članak 1.
Proglašavam prirodnu nepogodu na području Grada 

Garešnice, Općine Ivanska, Općine Končanica i Općine 
Štefanje zbog suše koja je navedena područja zahvatila 
u periodu od lipnja do kraja kolovoza 2024. godine, 
uslijed čega su na navedenim područjima uzrokovane 
velike materijalne štete na ribnjacima i poljoprivrednim 
kulturama.

Članak 2.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se grad-
sko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogo-
da da zaprime prijave šteta od oštećenika na propisanom 
obrascu u roku od osam dana od dana donošenja ove 
Odluke te unesu sve zaprimljene prve procjene štete 
u Registar šteta najkasnije u roku od 15 dana od dana 
donošenja ove Odluke.

Članak 3.
Sukladno članku 28. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuju se grad-
sko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogo-
da prijavi županijskom povjerenstvu konačnu procjenu 
štete u roku 50 dana od dana donošenja ove Odluke po 
svakom pojedinom oštećeniku putem Registra šteta.

Članak 4.
Sukladno članku 31. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da konačnu procjenu štete u roku 60 dana od 
dana donošenja ove Odluke dostavi Državnom povjeren-
stvu i nadležnom ministarstvu putem Registra šteta.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 920-03/24-01/10
URBROJ: 2103-20-24-5
Bjelovar, 07.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

214.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
66/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 56. 
Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski 
glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 
12/23), župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu subvencija
za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih i 
mladih obitelji na području Bjelovarsko-bilogorske 

županije

Članak 1.
Javni poziv objavljuje se u svrhu dodjele subvencija 

u okviru aktivnosti "Za mlade BBŽ", a u cilju rješavanja 
stambenog pitanja, te povećanja standarda života i os-
tanka mladih osoba i mladih obitelji na području Bjelo-
varsko-bilogorske županije, za 2024. godinu i nadalje.

Članak 2.
Mlade osobe i mlade obitelji s područja Bjelovarsko-

bilogorske županije mogu ostvariti pravo na subvenciju 
kamata na stambene kredite.

Članak 3.
Mladom osobom u smislu Javnog poziva smatra se 

punoljetan podnositelj zahtjeva, samac, koji u trenutku 
prijave na Javni poziv nije navršio 35 godina života, a 
vlasnik je ili suvlasnik nekretnine.

Mladom obitelji u smislu Javnog poziva smatra se: 
- 	 podnositelj zahtjeva i njegov bračni ili izvanbračni 

drug i njihova djeca te pastorci i posvojenici, ako ih 
imaju,

- 	 samohrani roditelj koji je podnositelj zahtjeva i di-
jete/djeca, pastorci i posvojenici,

pod uvjetom da podnositelj zahtjeva nije navršio 35 go-
dina života u trenutku prijave na Javni poziv, a vlasnik 
je ili suvlasnik nekretnine.

Članak 4.
Javni poziv u kojemu su definirani uvjeti prijave, 

s pripadajućom dokumentacijom čini sastavni dio ove 
Odluke i objavit će se 18. listopada 2024. godine na 
mrežnim stranicama Bjelovarsko-bilogorske županije 
(www.bbz.hr) i oglasnoj ploči Bjelovarsko-bilogorske 
županije.

Članak 5.
Sredstva za provođenje Javnog poziva osiguravaju 

se u Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije, na 
aktivnosti "Za mlade BBŽ", pozicija PR01913 Ostale 
naknade građanima i kućanstvima.

Planirana financijska sredstva ovog Javnog poziva za 
2024. godinu iznose 60.300,00 eura.

Članak 6.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za zdravstvo, demografiju i mlade.



Stranica 3Broj 14 	   	 ÆUPANIJSKI GLASNIK	  

Članak 7.
Javni poziv bit će otvoren do iskorištenja financijskih 

sredstava.

Članak 8.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 551-01/24-01/03
URBROJ: 2103-17-24-1
Bjelovar, 18.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

215.
Na temelji točke III. Sporazuma o međuresornoj 

suradnji u području sprečavanja i borbe protiv nasilja 
nad ženama i nasilja u obitelji potpisanog 23. stude-
nog 20218. godine, točke I. Izmjene Sporazuma o 
međuresornoj suradnji u području sprečavanja i bor-
be protiv nasilja nad ženama i nasilja u obitelji od 
ožujka 2020. i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 01/13, 07/13, 
01/18, 02/20, 05/20, 01/21,12/23), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije 18. listopada 2024. godine, donio 
je

ODLUKU
o uspostavi Županijskog tima 

Bjelovarsko-bilogorske županije za sprečavanje i 
borbu protiv nasilja nad ženama i nasilja u obitelji

Članak 1.
Ovom Odlukom uspostavlja se Županijski tim Bjelo-

varsko-bilogorske županije za sprečavanje i borbu protiv 
nasilja nad ženama i nasilja u obitelji (u daljnjem tekstu: 
Županijski tim).

Članak 2.
Za članove i zamjenike članova Županijskog tima 

imenuju se:
1.	 Veronika Sajfert, Općinski sud u Bjelovaru, 

članica;
2.	 Darko Laklija, Općinski sud u Bjelovaru, zamjenik 

članice;
3.	 Ivana Pavlović, Opća bolnica "Dr. Anđelko Višić" 

Bjelovar, članica;
4.	 Ivana Cikoja, Opća bolnica "Dr. Anđelko Višić" 

Bjelovar, zamjenica članice;
5.	 Iskrica Strčić, Udruga "IRIS" Bjelovar, članica;
6.	 Mateja Balenović, Udruga "IRIS" Bjelovar, zamje-

nica članice;

7.	 Jasna Barić, Hrvatski zavod za socijalni rad, 
Područni ured Bjelovar, članica;

8.	 Iva Fitnić Nekić, Hrvatski zavod za socijalni rad, 
Područni ured Bjelovar, zamjenica članice;

9.	 Ivan Garić, Županijski sud u Bjelovaru, član;
10.	 Anela Batinac, Županijski sud u Bjelovaru, zamje-

nica člana;
11.	 Josip Dvornik, Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske 

županije, član;
12.	 Hrvoje Mateković, Dom zdravlja Bjelovarsko-

bilogorske županije, zamjenik člana;
13.	 Barbara Vukalović, Policijska uprava Bjelovarsko-

bilogorska, članica;
14.	 Ivana Imbrišić Blaško, Policijska uprava Bjelovar-

sko-bilogorska, zamjenica članice;
15.	 Andrea Prugovečki Klepac, Bjelovarsko-bilogorska 

županija, članica;
16.	 Matea Gebik, Bjelovarsko-bilogorska županija, 

zamjenica članice;
17.	 Andrea Šoštarko, Bjelovarsko-bilogorska županija, 

zamjenica članice.

Članak 3.
Predstavnici Županijskog tima izabrati će u tim, 

na njihov prijedlog i predstavnike organizacija civil-
nog društva koje se aktivno bave pružanjem pomoći i 
podrške žrtvama nasilja nad ženama i nasilja u obitelji 
na području Bjelovarsko-bilogorske županije.

Članak 4.
Rad Županijskog tima propisuje se Poslovnikom o 

radu nacionalnog i županijskih timova koji izrađuje i 
donosi Nacionalni tim.

Članak 5.
Voditelja Županijskog tima biraju imenovani članovi 

Županijskog tima sukladno Poslovniku.

Članak 6.
Ovom Odlukom prestaje važiti Odluka o uspostavi 

županijskog tima za sprečavanje i borbu protiv nasilja 
nad ženama i nasilja u obitelji u Bjelovarsko-bilogorskoj 
županiji (KLASA: 550-01/21-01/2, UR BROJ: 2103-09-
21-1 od 24. veljače 2021.)

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-01/24-02/07
URBROJ: 2103-18-24-1
Bjelovar, 04.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.



Stranica 4 	ÆUPANIJSKI GLASNIK	 Broj 14

216.
Na temelju članka 35. Zakona o sustavu civilne 

zaštite ("Narodne novine", broj 82/15, 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21, i 114/22) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-
bilogorske županije ("Županijski glasnik" broj 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21 i 12/23 ), župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije donio je

ODLUKU
imenovanju koordinatora na lokaciji

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se koordinatori na lokaciji 

u svrhu koordiniranja djelovanja različitih operativnih 
snaga sustava civilne zaštite i komuniciranja sa stožerom 
tijekom trajanja poduzimanja mjera i aktivnosti na ot-
klanjanju posljedica izvanrednog događaja.

Članak 2.
Za koordinatore na lokaciji imenuje se:

1. 	 Josip Heger (županijski vatrogasni zapovjednik),
2. 	Melita Lozina (ravnateljica Društva crvenog križa),
3. 	Nenad Mrzlečki (ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu 

Bjelovarsko-bilogorske županije),
4.	 Siniša Atlija (pročelnik Hrvatske gorske službe 

spašavanja, Stanice Bjelovar),
5.	 Mirela Savić (voditeljica ispostave, Hrvatske vode, 

VGI "Česma-Glogovnica"),
6. 	 Ivan Hajoš (voditelj ispostave, Hrvatske vode, VGI 

"Ilova-Pakra").

Članak 3.
Koordinator na lokaciji procjenjuje nastalu situaciju 

i njezine posljedice na terenu te u suradnji s nadležnim 
stožerom civilne zaštite usklađuje djelovanje operativnih 
snaga sustava civilne zaštite.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti od-

luka KLASA:300-01/17-01/28, URBRJ: 2103-09-17-06 
od 30. studenoga 2017. godine.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u "Županijskom glasniku".

KLASA: 240-01/24-01/02
URBROJ: 2103-14-24-1
Bjelovar, 02. rujna 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

217.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 

1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23), župan Bjelovarsko-bilogor-
ske županije je dana 22. listopada 2024. godine donio

ODLUKU
o pokretanju postupka pregovora o donošenju 

Izmjena i dopuna Kolektivnog ugovora za 
službenike i namještenike u upravnim tijelima 
Bjelovarsko-bilogorske županije i imenovanju 
Pregovaračkog odbora Bjelovarsko-bilogorske 

županije

I.
Temeljem prijedloga Sindikata državnih i lokalnih 

službenika i namještenika Republike Hrvatske pokreće 
se postupak pregovora o donošenju Izmjena i dopuna 
Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u 
upravnim tijelima Bjelovarsko-bilogorske županije.

II.
U Pregovarački odbor Bjelovarsko-bilogorske županije 

za pregovore o donošenju Izmjena i dopuna Kolektivnog 
ugovora iz točke I. ove Odluke imenuju se:
-	 Martina Posavac Ćurić, pročelnica Službe ureda župana
-	 Sanja Feher, službenica koja privremeno obavlja 

dužnost pročelnice Upravnog odjela za financije
-	 Matea Gebik, službenica koja privremeno obav-

lja dužnost pročelnice Upravnog odjela za pravne i 
zajedničke poslove.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-01/24-02/08
URBROJ: 2103-15-24-1
Bjelovar, 22.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

218.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13,7/13, 
1/18, 2/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, 
donio je 

ODLUKU 
o isplati jednokratne novčane pomoći 

Članak 1. 
Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći 

Anamariji Turkalj iz Donji Mosti, Kapela, Donji Mosti 
90, OIB:07029871086 (dalje u tekstu: Korisnik) u iznosu 



Stranica 5Broj 14 	   	 ÆUPANIJSKI GLASNIK	  

1.200, 00 eura za saniranje štete nastale usljed požara na 
obiteljskoj kući.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se na tekući 

račun Korisnika broj IBAN HR6424020063580827790 
otvoren u Erste banci. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz 
Razdjela: 11 Služba ureda župana, Glava: 11-2 Civilna 
zaštita i spašavanje, A 000134 Saniranje posljedica šteta 
u akcidentnim situacijama.

Članak 3.
Korisnik se obvezuje po utrošku sredstava za sani-

ranje štete Službi ureda župana Bjelovarsko-bilogorske 
županije dostaviti preslike računa koji glase na Korisnika 
u svrhu pravdanja odobrenih sredstava. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 240-04/24-01/06
URBROJ: 2103-14-24-2
Bjelovar, 08.11.2024. godine 

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

219.
Na temelju članka 12. i članka 13. Zakona o uprav-

ljanju nekretninama i pokretninama u vlasništvu Repub-
like Hrvatske ("Narodne novine", broj 155/23), članka 
11. Uredbe o postupcima koji prethode sklapanju pravnih 
poslova raspolaganja nekretninama u vlasništvu Republike 
Hrvatske u svrhu prodaje, razvrgnuća suvlasničke zajed-
nice, zamjene, davanja u zakup ili najam te o postupcima 
u vezi sa stjecanjem nekretnina i drugih stvarnih prava u 
korist Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 95/18) 
i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 
5/20, 1/21 i 12/23), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije 
dana 05. studenog 2024. godine, donio je

ODLUKU
o osnivanju Povjerenstva za provođenje javnog 
natječaja za prodaju nekretnina i druge oblike 

raspolaganja nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo 

za provođenje javnog natječaja za prodaju i druge ob-
like raspolaganja nekretninama u vlasništvu Republike 
Hrvatske (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), u skladu s 

odredbama Zakona o upravljanju nekretninama i pokret-
ninama u vlasništvu Republike Hrvatske ("Narodne 
novine", broj 155/23, u daljnjem tekstu: Zakon).

Članak 2.
Povjerenstvo provodi postupak javnog natječaja 

za prodaju nekretnina i druge oblike raspolaganja na 
sljedeći način:
- 	 prikuplja i otvara ponude po raspisanom javnom 

natječaju,
- 	 utvrđuje koje su prijave na natječaj za prodaju 

nekretnina pravodobne i potpune,
- 	 razmatra i vrednuje ponude i natječajnu dokumentaciju,
- 	 obavlja poslove javnog nadmetanja,
- 	 sastavlja zapisnik o provedenom postupku javnog 

natječaja,
- 	 utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj za 

prodaju nekretnina koji ispunjavaju formalne uvjete 
propisane natječajem,

- 	 dostavlja prijedlog odluke o najboljem ponuditelju i 
svu natječajnu dokumentaciju nadležnom tijelu radi 
donošenja odluke o prodaji ili drugom obliku raspo-
laganja Povjerenstvo obavlja i druge poslove vezane 
uz postupke raspolaganja nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske.

Članak 3.
Članovima Povjerenstva imenuju se:

1. 	Suzana Raguž Pehar, za predsjednika,
2. 	Andrea Šoštarko, za zamjenika predsjednika,
3. 	Matea Gebik, za članicu,
4. 	Bojan Čaić, za člana,
5. 	Davor Sočec, za člana,
6. 	Tomislav Barić, za člana,
7. 	Snježana Stanša, za članicu.

Sjednice Povjerenstva saziva predsjednik ili zamje-
nik predsjednika, a u slučaju njihove odsutnosti i drugi 
član kojeg oni ovlaste.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Upravni odjel za poslove državne uprave.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku Bjelovarsko-
bilogorske županije".

KLASA: 940-03/24-01/152
URBROJ: 2103-22-24-3
Bjelovar, 05.11.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.



Stranica 6 	ÆUPANIJSKI GLASNIK	 Broj 14

220.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21 i 12/23) župan Bjelovarsko-
bilogorske županije donosi

ODLUKU
o sufinanciranju Javnog poziva za dodjelu potpora 
regionalnim i lokalnim događajima u 2025. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom odobrava se sufinanciranje Javnog 

poziva za dodjelu potpora regionalnim i lokalnim 
događajima u 2025. godini u iznosu od 15.000,00 eura 
opravdanih/prihvatljivih troškova.

Sredstva iz prethodnog stavka biti će osigurana u 
Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2025. 
godinu, Upravnom odjelu za gospodarski razvoj i komu-
nalne djelatnosti, pozicija A000313 - Turističke manifes-
tacije od važnosti za županiju - PR01615.

Članak 2.
Za provođenje ove Odluke zadužen je Upravni odjel 

za gospodarski razvoj i komunalne djelatnosti.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javiti će se u "Županijskom glasniku".
	

KLASA: 402-01/24-01/10
URBROJ: 2103-19-24-1
Bjelovar, 29.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

221.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20,1/21 i 12/23) župan Bjelovarsko-bilo-
gorske županije donosi

ODLUKU
o sufinanciranju Javnog poziva za projekt 

"Podizanje kvalitete pružatelja usluga smještaja 
s područja Bjelovarsko-bilogorske županije"

Članak 1.
Ovom Odlukom odobrava se sufinanciranje Javnog 

poziva za projekt "Podizanje kvalitete pružatelja usluga 
smještaja s područja Bjelovarsko-bilogorske županije" 
u iznosu od 15.000,00 eura opravdanih/prihvatljivih 
troškova, ako navedeni projekt dobije sredstva potpore 

od strane Hrvatske turističke zajednice po Javnom 
natječaju za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava 
iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i 
kontinent u 2025. godini.

Sredstva iz prethodnog stavka osigurana su u 
Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2025. 
godinu, Upravnom odjelu za gospodarski razvoj i ko-
munalne djelatnosti, pozicija A000312 - Potpora razvoju 
kontinentalnog turizma - PR01614.

Članak 2.
Za provođenje ove Odluke zadužen je Upravni odjel 

za gospodarski razvoj i komunalne djelatnosti.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javiti će se u "Županijskom glasniku".
	

KLASA: 402-01/24-01/09
URBROJ: 2103-19-24-1
Bjelovar, 29.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

222.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01, 129/005, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 70. Zako-
na o zaštiti životinja ("Narodne novine", broj 102/2017) 
i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 
2/20, 5/20, 1/21 i 12/23), te odredbi Odluke o osnivanju 
Koordinacijske radne skupine za primjernu propisa iz 
područja zaštite životinja (KLASA: 320-01/18-01/9; 
URBROJ: 2103-09-18-1), župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o imenovanju članova 

Koordinacijske radne skupine za primjernu propisa 
iz područja zaštite životinja

Članak 1.
U članku 1. Odluke o imenovanju članova Koordi-

nacijske radne skupine za primjenu propisa iz područja 
zaštite životinja, (KLASA: 320-01/23-01/06; URBROJ: 
2103-20/02-23-34, od dana 29. kolovoza 2023. go-
dine) vrši se sljedeća izmjena: pod rednim brojem 3. u 
ime predstavnika jedinice lokalne samouprave Grada 
Grubišnog Polja umjesto "Dean Pop" imenuje se Bojan 
Mačkić te pod rednim brojem 7. u ime Policijske up-



Stranica 7Broj 14 	   	 ÆUPANIJSKI GLASNIK	  

rave Bjelovarsko-bilogorske umjesto "Robert Posavac" 
imenuje se Dario Pranjić. 

Članak 2.
Ostali članci Odluke o imenovanju članova Koordi-

nacijske radne skupine za primjenu propisa iz područja 
zaštite životinja ostaju nepromijenjeni.

Članak 3.
Ova Odluka o izmjeni Odluke stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 320-01/24-01/03
URBROJ: 2103-20-24-9
Bjelovar, 23.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

223.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23) župan Bjelovarsko-bilogor-
ske županije dana 28. listopada 2024. godine donio je 

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju predstavnika 

Bjelovarsko-bilogorske županije u Skupštinu 
Vatrogasne zajednice Bjelovarsko-bilogorske 

županije

 Članak 1.
Ivana Štefović razrješava se dužnosti predstavnika 

Bjelovarsko-bilogorske županije u Skupštini Vatrogasne 
zajednice Bjelovarsko-bilogorske županije, a umjesto nje 
imenuje se Darko Marčinković za predstavnika. 

	
Članak 2.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju predstavnika Bjelovarsko-bi-
logorske županije u Skupštinu Vatrogasne zajednice 
Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik", 
broj 5/21).

	  
Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 029-01/24-02/05
URBROJ: 2103-15-24-1
Bjelovar, 28.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

224.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 
56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski 
glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), 
župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 02. listo-
pada 2024. godine donosi 

II. IZMJENA RJEŠENJA
o imenovanju Povjerenstva za prevenciju ovisnosti

na području Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Članak 1. Rješenja o imenovanju Povjerenstva za 

prevenciju ovisnosti na području bjelovarsko-bilogorske 
županije KLASA: 500-05/23-01/01, URBROJ: 2103-17-
24-8 od 6. svibnja 2024. godine mijenja se i glasi: 
"U Povjerenstvo za prevenciju ovisnosti na području 
Bjelovarsko-bilogorske županije imenuje se predsjednik, 
zamjenik i 16 članova:
1.	 Iva Manestar, dr.med.spec.psih.subspec. socijalne 

psihijatrije, Zavod za javno zdravstvo Bjelovarsko-
bilogorske županije – predsjednica,

2.	 Andrea Bengez, mag.rel.int., pročelnica Upravnog 
odjela za zdravstvo, demografiju i mlade – zamje-
nica predsjednika,

3.	 Monika Gregorić, mag. oec., Bjelovarsko-bilogorska 
županija – članica,

4.	 Andrea Prugovečki Klepac, prof., pročelnica Up-
ravnog odjela za društvene djelatnosti i obrazovanje 
– članica,

5.	 Vedran Trupac, dipl.san.ing., ravnatelj Zavoda za 
javno zdravstvo BBŽ – član,

6.	 Dalibor Bemšić, policijski službenik Službe 
kriminalističke policije, Policijska uprava bjelovar-
sko-bilogorska – član,

7.	 Dražen Matuš, dipl. socijalni pedagog, Hrvatski za-
vod za socijalni rad Područni ured Bjelovar – član,

8.	 Romana Misir, prof. defektologije, Obiteljski centar 
Područna služba Bjelovarsko-bilogorska – članica,

9.	 Sandra Knok Čanić, zamjenica županijskog državnog 
odvjetnika, Županijsko državno odvjetništvo u 
Bjelovaru – članica,

10.	 Josip Bilandžija, dipl.ing. šumarstva, gradonačelnik, 
Grad Garešnica – član,

11.	 Renata Hunjadi Brzović, prof.psihologije, Zavod za 
javno zdravstvo BBŽ, Odjel za zaštitu mentalnog 
zdravlja i prevenciju ovisnosti – članica,

12.	 Branka Biketa Caktaš, mr.sc.pedagogije, Dječji vrtić 
Ciciban – članica,

13.	 Dunja Drobac, dr.med.spec.psihijatrije, Opća bolnica 
"Anđelko Višić" Bjelovar – članica,

14.	 Ivana Haić, prof., ravnateljica, OŠ Velika Pisanica 
– članica,



Stranica 8 	ÆUPANIJSKI GLASNIK	 Broj 14

15.	 Nataša Vibiral, univ.spec.oec., ravnateljica, Komer-
cijalna i trgovačka škola Bjelovar – članica,

16.	 Gregor Sakradžija, sudac, Općinski sud u Bjelovaru 
– član,

17.	 Martina Horvatić, dipl. act. soc., viša savjetnica za 
tretman, Zatvor u Bjelovaru – članica,

18.	 Sandra Galjar, sutkinja, Županijski sud u Bjelovaru 
– članica."

Članak 2.
Ovom Izmjenom rješenja stavlja se izvan snage 

Izmjena rješenja KLASA: 500-05/23-01/01, URBROJ: 
2103-17-24-10 od 10.06.2024. godine.

Ostali članci Rješenja o imenovanju Povjerenstva za 
prevenciju ovisnosti na području bjelovarsko-bilogorske 
županije KLASA: 500-05/23-01/01, URBROJ: 2103-17-
24-8 od 6. svibnja 2024. godine ostaju nepromijenjeni.

Članak 3.
Ova Izmjena rješenja stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 500-05/23-01/01
URBROJ: 2103-17-24-15
Bjelovar, 02.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

225.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
66/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/173 98/19 i 144/20), članka 56. 
Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski 
glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 
12/23), članka 11. Javnog poziva za dodjelu subvencija 
za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih i mla-
dih obitelji na području Bjelovarsko-bilogorske županije 
KLASA: 551-01/24-01/03, URBROJ: 2103-17-24-2 od 
18. listopada 2024. godine, župan Bjelovarsko-bilogor-
ske županije dana 04. studenog 2024. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu subvencija 

za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih i 
mladih obitelji na području Bjelovarsko-bilogorske 

županije

Članak 1.
Osniva se Povjerenstvo za dodjelu subvencija za 

poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih i mladih 

obitelji na području Bjelovarsko-bilogorske županije (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u koje se imenuju:
1.	 Andrea Bengez, pročelnica Upravnog odjela za 

zdravstvo, demografiju i mlade – predsjednica,
2. 	Sanja Feher, službenica koja privremeno obavlja 

dužnost pročelnice Upravnog odjela za financije – za 
članicu,

3.	 Vladimir Božić, pomoćnik pročelnice Upravnog 
odjela za zdravstvo, demografiju i mlade – za člana,

4. 	Valentina Kovačić, viša stručna suradnica za pro-
jekte u zdravstvu – za članicu,

5. 	Monika Gregorić, viša stručna suradnica za projekte 
u zdravstvu – za članicu.

Članak 2.
Povjerenstvo će izvršiti formalnu provjeru prijava 

po Javnom pozivu za dodjelu subvencija za poticanje 
rješavanja stambenog pitanja mladih i mladih obitelji na 
području Bjelovarsko-bilogorske županije, kao temelj za 
prijedlog odluke o dodjeli subvencija.

Odluku o dodjeli subvencija donosi župan.
Administrativne poslove za potrebe Povjerenstva 

obavlja Upravni odjel za zdravstvo, demografiju i mlade 
Bjelovarsko-bilogorske županije.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 551-01/24-01/03
URBROJ: 2103-17-24-3
Bjelovar, 04.11.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

226.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije („Županijski glasnik“ broj 22/9, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21 i 12/23), župan Bjelovarsko-
bilogorske županije donio je

RJEŠENJE
o imenovanju savjetnika za informacijsku sigurnost 

u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji

Članak 1.
Andrea Šoštarko, viša savjetnica za poslove Župana 

u Službi ureda župana Bjelovarsko-bilogorske županije 
imenuje se za savjetnicu za informacijsku sigurnost u 
Bjelovarsko-bilogorskoj županiji.



Stranica 9Broj 14 	   	 ÆUPANIJSKI GLASNIK	  

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 081-03/24-01/01
URBROJ: 2103-15-24-1
Bjelovar, 04.11.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

227.
Na temelju članka 35. Zakona o ustanovama ("Naro-

dne novine", broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 
151/22) i članka 56., stavka 6., točke 6. Statuta Bjelo-
varsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik", broj 
22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23), župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije donio je

RJEŠENJE
o razrješenju člana Upravnog vijeća Javne ustanove 
Razvojne agencije Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Goran Romek razrješava se dužnosti člana Up-

ravnog vijeća Javne ustanove Razvojne agencije Bjelo-
varsko-bilogorske županije kao prestavnik osnivača, na 
osobni zahtjev.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".
		   

KLASA: 080-01/21-01/24
URBROJ: 2103-09-24-20
U Bjelovaru, 05. studenoga 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

228.
Na temelju članka 35. Zakona o ustanovama ("Naro-

dne novine", broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 
151/22) i članka 56., stavka 6., točke 6. Statuta Bjelo-
varsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik", broj 
22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23), župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije donio je

RJEŠENJE
o imenovanju člana Upravnog vijeća Javne 

ustanove Razvojne agencije Bjelovarsko-bilogorske 
županije

Članak 1.
Vladimir Šrajber imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Javne ustanove Razvojne agencije Bjelovarsko-
bilogorske županije kao prestavnik osnivača.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 080-01/21-01/24
URBROJ: 2103-09-24-21
U Bjelovaru, 05. studenoga 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

229.
Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslo-

vanju ("Narodne novine", br.oj 75/21), članka 2. stavka 
1. Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju 
evidencija uredskog poslovanja ("Narodne novine", broj 
132/21) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik", broj 22/9, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21 i 12/23), župan Bjelovarsko-bil-
ogorske županije 30. listopada 2024. godine, donio je 

II. izmjene i dopune
Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

stvaratelja i primatelja akata upravnih tijela 
Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
U Planu klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

stvaratelja i primatelja akata Bjelovarsko-bilogorske 
županije, KLASA: 035-02/22-01/3, URBROJ: 2103-
09-22-2, od 30. prosinca 2022. godine ("Županijski 
glasnik", broj 12/22 i 8/24), u glavnoj grupi 5 – Zdrav-
stvo, socijalna zaštita, branitelji, demografija i obitelj, 
Podgrupi 551 – Sustav socijalne skrbi i demografija, iza 
klasifikacijske oznake 551-04, dosje -01, dodaje se nova 
klasifikacijska oznaka koja glasi: 
"551-05, dosje -01 "Subvencije kamata na stambene 
kredite za mlade i mlade obitelji" sve s rokom čuvanja 
– Z+11". 

Članak 2.
Ostale odredbe Plana klasifikacijskih oznaka i 

brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata Bjelo-
varsko-bilogorske županije, KLASA: 035-02/22-01/3, 
URBROJ: 2103-09-22-2, od 30. prosinca 2022. godine 
("Županijski glasnik", broj 12/22 i 8/24), ostaju nepro-
mijenjene.



Stranica 10 	ÆUPANIJSKI GLASNIK	 Broj 14

Članak 3.
Ova II. izmjena i dopuna Plana klasifikacijskih 

oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata 
Bjelovarsko-bilogorske županije stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 035-02/22-01/3
URBROJ: 2103-15-24-4
Bjelovar, 30. listopada 2024.				  
	

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

230.
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", broj 28/10, 10/23) i članka 56. Statuta Bjelo-
varsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik", broj 
10/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23) župan Bjelovarsko-
bilogorske županije donosi		

	
PRAVILNIK

o dodatku za uspješnost na radu

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Pravilnikom uređuju se kriteriji utvrđivanja 

natprosječnih rezultata rada službenika i namještenika 
u upravnim tijelima Bjelovarsko-bilogorske županije, te 
način isplate dodatka za uspješnost na radu. 

Članak 2.
Za natprosječne rezultate u radu, službenici 

i namještenici mogu ostvariti pravo na dodatak za 
uspješnost u radu (u daljnjem tekstu: dodatak).

Dodatak se ne smije isplatiti onim službenicima i 
namještenicima koji nekvalitetno, nepravovremeno i 
neučinkovito obavljaju poslove i radne zadatke na svom 
radnom mjestu, te onima koji su ocijenjeni ocjenama 
"nedovoljan", "dovoljan" i "dobar". 

Članak 3.
Dodatak za uspješnost na radu može iznositi godišnje 

najviše tri plaće službenika ili namještenika koji ostvar-
uje dodatak i ne može se ostvarivati kao stalni dodatak 
uz plaću.

Pod pojmom plaća podrazumijeva se plaća službenika 
i namještenika koju čini umnožak koeficijenta složenosti 
poslova radnog mjesta i osnovice za obračun plaće, 
uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog 
staža.

Iznos dodatka za uspješnost na radu isplaćuje 
se u određenom postotku bruto plaće službenika ili 
namještenika. 

Službeniku ili namješteniku za kojeg je utvrđen 
natprosječan rezultat u radu, može se isplatiti dodatak 
za uspješnost na radu u više navrata tijekom jedne 
proračunske godine, time da jednokratna isplata ne može 
iznositi više od 30% bruto plaće.

II.	 K R I T E R I J I  Z A  U T V R Đ I VA N J E 
NATPROSJEČNIH REZULTATA I NAČINA 
ISPLATE DODATKA 

Članak 4.
Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu 

službenika i namještenika su:
1.	 ocjena kojom je službenik, odnosno namještenik 

ocijenjen – obvezni kriterij s ocjenom "odličan" ili 
"vrlo dobar",

2. 	 kvaliteta obavljenih poslova viša od prosjeka,
3. 	 opseg obavljenih poslova koji prelazi uobičajeni 

opseg obavljanja poslova tijekom radnog vremena,
4. 	 odnos prema radu,
5. 	 uspješno i pravodobno rješavanje iznimno komplek-

snog predmeta koji je od velikog značaja za djelat-
nost Županije,

6. 	 uspješno i pravodobno obavljanje privremeno 
povećanog opsega posla ili izvanrednog posla koji 
se nije mogao predvidjeti u neprekinutom trajanju 
od najmanje 30 radnih dana

7.	 obavljanje poslova odsutnog službenika ili 
namještenika uz redovito i pravodobno obavljanje 
poslova svoga radnog mjesta u neprekinutom trajanju 
od najmanje 30 radnih dana,

8.	 pružanje pomoći trgovačkim društvima i ustano-
vama u vlasništvu Županije u rješavanju iznimno 
složenih zadataka ili predmeta, a čija je potreba 
utvrđena pisanim putem od strane pročelnika, odnos-
no Župana, pod uvjetom da je izvršenje tih poslova 
bilo u neprekinutom trajanju od najmanje 20 radnih 
dana.

Članak 5.
Pojedini pojmovi u smislu ovog Pravilnika imaju 

sljedeće značenje: 
- 	 ocjena kojom je službenik, odnosno namještenik 

ocijenjen je posljednja utvrđena godišnja ocjena,
- 	 kvaliteta obavljenih poslova viša od prosjeka su re-

zultati rada u kojima je složenost, težina i sadržajnost 
obavljenih poslova, odnosno iskazana stručnost i 
praktična vještina viša od uobičajene (prosječne) za 
takvu vrstu poslova,

- 	 opseg obavljenih poslova koji prelazi uobičajeni 
opseg obavljanja poslova su rezultati rada koji po 
opsegu prelaze količinu koja je planirana za pojedi-
nog službenika ili namještenika u određenom razdo-
blju, u neprekinutom trajanju od 30 dana,



Stranica 11Broj 14 	   	 ÆUPANIJSKI GLASNIK	  

- 	 odnos prema radu su samoinicijativnost, pravodob-
nost i kreativnost obavljenih poslova, odgovornost 
prema radu, zalaganje i postignuti rezultati u pogledu 
stručnog usavršavanja u tijeku rada, odnos prema 
stranakama i poštivanje radnog vremena. 

Članak 6.
Natprosječni rezultati u radu službenika i namještenika 

mogu se utvrditi samo ako je službenik, odnosno 
namještenik ocijenjen ocjenom "odličan" ili "vrlo dobar" 
i ako je uz to ispunjen još najmanje jedan od kriterija iz 
članka 4. stavka 1. točke 2. do 8. ovog Pravilnika.

Članak 7.
Prijedlog za isplatu dodatka za uspješnost na radu 

službenika ili namještenika utvrđuje pročelnik upravnog 
tijela, uz prethodnu suglasnost župana, a za pročelnika 
prijedlog za isplatu dodatka za uspješnost na radu 
utvrđuje župan.

Postupak za utvrđivanje prava na dodatak za 
uspješnost na radu pokreće se sljedeći mjesec u odnosu 
na mjesec u kojem su ispunjeni kriteriji za članka 4. 
ovog Pravilnika. 

Članak 8.
O utvrđivanju natprosječnih rezultata u radu i 

isplaćivanju dodatka za uspješnost na radu službenika 
ili namještenika odlučuje rješenjem pročelnik upravnog 
tijela u kojem je službenik, odnosno namještenik 
raspoređen, pod uvjetom da je na prijedlog iz članka 8. 
izdana suglasnost Župana. 

O utvrđivanju natprosječnih rezultata u radu i 
isplaćivanju dodatka za uspješnost na radu pročelnika 
upravnog tijela odlučuje rješenjem Župan. 

Članak 9.
Sredstva za isplatu dodatka za uspješnost na radu 

osiguravaju se u Proračunu Bjelovarsko-bilogorske 
županije.

Članak 10.
Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika presta-

je važiti Pravilnik o dodatku za uspješnost na radu 
("Županijski glasnik", broj 6/14)

Članak 11.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 121-02/23-02/05
URBROJ: 2103-15-2/1-23-1
Bjelovar, 25.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

231.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije dana 05. studenoga 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na IV. izmjenu i dopunu 
Popisa prioriteta za raspored decentraliziranih 

sredstava između zdravstvenih ustanova Bjelovar-
sko-bilogorske županije u 2024. godini

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje su-

glasnost na IV. izmjenu i dopunu popisa prioriteta 
za raspored decentraliziranih sredstava Bjelovarsko-
bilogorske županije u 2024. godini, koja se odnosi na: 
Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, Zavod za 
javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije i Zavod 
za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije.

Članak 2.
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenje i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 500-07/23-01/01
URBROJ: 2103-17-24-95
Bjelovar, 05. 11. 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

232.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23) Župan Bjelovarsko-bilo-
gorske županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Tehničkoj školi Bjelovar za 

odobrenjem dodatnih sredstava za energetsku 
obnovu škole i sklapanje Aneksa Ugovora br. 2

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost 

Tehničkoj školi Bjelovar za odobrenjem dodatnih sredstava 
za energetsku obnovu škole i sklapanje Aneksa Ugovora 
br. 2 s izvođačem radova Tekton Contruction d.o.o.

II.
Tehnička škola Bjelovar dobila je uputu glavnog 

nadzornog inženjera i projektanta da su na energetskoj 
obnovi koja je u tijeku potrebni dodatni radovi u iznosu 
od 62.282,20 eura.

Dodatni radovi se odnose na promjenu velike stolarije 
u učionici br. 33, ulazna vrata, te promjenu 78 radijatora.



Stranica 12 	ÆUPANIJSKI GLASNIK	 Broj 14

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/24-01/66
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 08.11.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

233.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13,7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21,12/23) i čl. 27. Statuta Srednje 
škole "Bartola Kašića" Grubišno Polje od 25. ožujka 
2024., KLASA: 011-03/24-01/1, URBROJ: 2103-105-08-
24-06, župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora 
Srednje škole "Bartola Kašića" Grubišno Polje od 
11. listopada 2024. godine, KLASA: 372-02/24-01/2, 

URBROJ: 2103-105-08-24-02

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi su-

glasnost na Odluku školskog odbora Srednje škole 
"Bartola Kašića" Grubišno Polje od 11. listopada 2024. 
godine, KLASA: 372-02/24-01/2, URBROJ: 2103-105-
08-24-02, o korištenju športskog igrališta i učionica 
Škole Gradu Grubišno polje, u svrhu održavanja 18. 
Gospodarskog sajma sira, meda i vrganja dana 16. i 
17. studenog 2024. godine, a po zahtjevu Škole od 
11.10.2024. godine, KLASA: 372-02/24-01/2, URBROJ: 
2103-105-01-24-03.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/24-01/61
URBROJ: 2103-18-24-3
Bjelovar, 23.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

234.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23) Župan Bjelovarsko-bilo-
gorske županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Srednjoj školi 

"August Šenoa" Garešnica za pokretanje postupka 
ishođenja rješenja za početak izvođenja novog 

programa obrazovanja - Grafički urednik - dizajner 
u školskoj godini 2025./2026.

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost Srednjoj školi “August Šenoa” Garešnica za pokre-
tanje postupka ishođenja rješenja za početak izvođenja 
novog programa obrazovanja - Grafički urednik - diza-
jner u školskoj godini 2025./2026.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/24-01/62
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 28.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

235.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23) Župan Bjelovarsko-bilo-
gorske županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Ekonomskoj i turističkoj 

školi Daruvar na cijene najma učionica

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost Ekonomskoj i turističkoj školi Daruvar na cijene 
najma učionica.

II.
Ekonomska i turistička škola Daruvar će najam 

klasične učionice za potrebe predavanja naplaćivati 8€/
školski sat, a najam specijalizirane informatičke učionice 
13€/školski sat.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/24-01/63
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 31.10.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.



Stranica 13Broj 14 	   	 ÆUPANIJSKI GLASNIK	  

OPĆINA SIRAČ

73.
Na temelju odredbe članka 32. Statuta Općine Sirač 

("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač, na svojoj 39. sjed-
nici održanoj dana 31. listopada 2024. godine, donosi 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti direktoru društva "Darkom 
d.o.o." u funkciji predsjednika Skupštine društva 

"Darkom vodoopskrbe i odvodnje d.o.o." na 
donesene odluke potrebite za provođenje statusnih 

promjena pripajanja društva "Darkom 
vodoopskrba i odvodnja d.o.o." društvu 

"Vodne usluge d.o.o."

Članak 1.
Općina Sirač kao jedan od osnivača društva "Darkom 

d.o.o.", 100% vlasnika društva "Darkom vodoopskrbe 
i odvodnje d.o.o." daje suglasnost  direktoru društva 
"Darkom d.o.o." u funkciji predsjednika Skupštine 
društva "Darkom vodoopskrbe i odvodnje d.o.o." na do-
nesene odluke potrebite za provođenje statusnih promje-
na i na statusnu promjenu pripajanja društva "Darkom 
vodoopskrba i odvodnja d.o.o." Daruvar, Josipa Kozarca 
19, OIB: 07083287411 (kao Pripojenog društva) društvu 
"Vodne usluge d.o.o.", Bjelovar, Ferde Rusana 21, OIB: 
43307218011 kao Društvu preuzimatelju.

Članak 2.
Statusna promjena pripajanja iz članka 1. ove Odluke 

provest će se s učinkom prijenosa cjelokupne imovine sa 
svim pravima i obvezama bez provođenja postupka likvi-
dacije uz povećanje temeljnog kapitala Društva preuzi-

matelja za iznos temeljnog kapitala Pripojenog društva 
na način da poslovni udjeli članova Pripojenog društva 
ostaju u istim nominalnim iznosima koje su imali prije 
pripajanja u Pripojenom društvu, a poslovni udjeli člana 
Društva preuzimatelja nakon upisa pripajanja u sudski 
registar također ostaju neizmijenjeni u istim nominalni 
iznosima u kojima su bili prije pripajanja. 

Članak 3.
Ovlašćuje se načelnik Općine Sirač kao član skupštine 

Društva "Darkom d.o.o." (s 8% vlasničkog udjela) da da 
suglasnost glasnosti direktoru društva "Darkom d.o.o." 
u funkciji predsjednika Skupštine društva "Darkom 
vodoopskrbe i odvodnje d.o.o." na prethodno donesene 
odluke na 64. sjednici Skupštini društva "Darkom d.o.o." 
održanoj dana 29.08.2024., 65. sjednici Skupštini društva 
"Darkom d.o.o." održanoj dana 23.09.2024. i 66. sjednici 
održanoj dana 14.10.2024. Skupštini društva "Darkom 
d.o.o.", a potrebite za provođenje statusnih promjena 
pripajanja društva "Darkom vodoopskrba i odvodnja 
d.o.o." društvu "Vodne usluge d.o.o." te da u svojstvu 
člana Skupštine poduzme i eventualno druge potrebne 
radnje radi provedbe ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana ob-

jave, a objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 325-05/24-01/4
URBROJ: 2103-17-01-24-7
Sirač, 31.10.2024.

Predsjednik 
Općinskog vijeća:

Branimir Miler, oec., v. r.



Stranica 14 	ÆUPANIJSKI GLASNIK	 Broj 14

Stranica

1

1

2

3
4

4
4

5

6

6

6

7

7

Stranica

8

8

9

9

9
10

11

11

12

12

12

13

AKTI ŽUPANA
212.	 Odluka o izmjeni Odluke o financiranju in-

tervencijskog zbrinjavanja akutnog infarkta 
miokarda (STEMI)	

213.	 Odluka o proglašenju prirodne nepogode zbog 
suše na području Grada Garešnice, Općine 
Ivanska, Općine Končanica i Općine Štefanje

214.	 Odluka o raspisivanju Javnog poziva za dod-
jelu subvencija za poticanje rješavanja stam-
benog pitanja mladih i mladih obitelji na 
području Bjelovarsko-bilogorske županije

215.	 Odluka o uspostavi Županijskog tima Bjelovar-
sko-bilogorske županije za sprečavanje i borbu 
protiv nasilja nad ženama i nasilja u obitelji

216.	 Odluka o imenovanju koordinatora na lokaciji
217.	 Odluka o pokretanju postupka pregovora o 

donošenju Izmjena i dopuna Kolektivnog 
ugovora za službenike i namještenike u 
upravnim tijelima Bjelovarsko-bilogorske 
županije i imenovanju Pregovaračkog odbora 
Bjelovarsko-bilogorske županije

218.	 Odluka o isplati jednokratne novčane pomoći
219.	 Odluka o osnivanju Povjerenstva za 

provođenje javnog natječaja za prodaju 
nekretnina i druge oblike raspolaganja nekret-
ninama u vlasništvu Republike Hrvatske

220.	 Odluka o sufinanciranju Javnog poziva za 
dodjelu potpora regionalnim i lokalnim 
događajima u 2025. godini

221.	 Odluka o sufinanciranju Javnog poziva za projekt 
"Podizanje kvalitete pružatelja usluga smještaja 
s područja Bjelovarsko-bilogorske županije"

222.	 Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju 
članova Koordinacijske radne skupine za 
primjenu propisa iz područja zaštite životinja

223.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju pred-
stavnika Bjelovarsko-bilogorske županije u 
Skupštinu Vatrogasne zajednice Bjelovarsko-
bilogorske županije

224.	 II. izmjena Rješenja o imenovanju Povje-
renstva za prevenciju ovisnosti na području 
Bjelovarsko-bilogorske županije

225.	 Rješenje o imenovanju Povjerenstva za dod-
jelu subvencija za poticanje rješavanja stam-
benog pitanja mladih i mladih obitelji na 
području Bjelovarsko-bilogorske županije

226.	 Rješenje o imenovanju savjetnika za informacij-
sku sigurnost u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji

227.	 Rješenje o razrješenju člana Upravnog vijeća 
Javne ustanove Razvojne agencije Bjelovar-
sko-bilogorske županije

228.	 Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Javne ustanove Razvojne agencije Bjelovar-
sko-bilogorske županije

229.	 II. izmjene i dopune Plana klasifikacijskih 
oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i pri-
matelja akata upravnih tijela Bjelovarsko-
bilogorske županije

230.	 Pravilnik o dodatku za uspješnost na radu
231.	 Zaključak o davanju suglasnosti na IV. 

izmjenu i dopunu Popisa prioriteta za 
raspored decentraliziranih sredstava između 
zdravstvenih ustanova Bjelovarsko-bilogorske 
županije u 2024. godini

232.	 Zaključak o davanju suglasnosti Tehničkoj 
školi Bjelovar za odobrenjem dodatnih sred-
stava za energetsku obnovu škole i sklapanje 
Aneksa Ugovora br. 2

233.	 Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku školskog odbora Srednje škole "Bartola 
Kašića" Grubišno Polje od 11. listopada 2024. 
godine, KLASA: 372-02/24-01/2, URBROJ: 
2103-105-01-24-03

234.	 Zaključak o davanju suglasnosti Srednjoj školi 
"August Šenoa" Garešnica za pokretanje postup-
ka ishođenja rješenja za početak izvođenja 
novog programa obrazovanja-Grafički urednik-
dizajner u školskoj godini 2025./2026.

235.	 Zaključak o davanju suglasnosti Ekonomskoj 
i turističkoj školi Daruvar na cijene najma 
učionica

OPĆINA SIRAČ
73.	 Odluka

SADRÆAJ



Stranica 15Broj 14 	   	 ÆUPANIJSKI GLASNIK	  



Stranica 16 	ÆUPANIJSKI GLASNIK	 Broj 14

"Županijski glasnik" službeno glasilo Bjelovarsko-bilogorske županije izdaje Bjelovarsko-bilogorska županija 
Ulica Dr. Ante Starčevića 8 − Glavni i odgovorni urednik: Matea Gebik, dipl. iur., telefon: (043) 278-121 
− Pretplata za 2024. godinu iznosi 59,73 EUR − Tisak: TISKARA HORVAT d.o.o. Bjelovar − Oslobođeno 
plaćanja osnovnog poreza na promet proizvoda i usluga na temelju mišljenja Ministarstva prosvjete i sporta 
− Poštarina plaćena u HP Bjelovar.


